
 

 

UCHWAŁA NR XXV/186/20 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Turek 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 t.j.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora 

Sanitarnego w Turku, Rada Miejska w Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Turek, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/196/12 Rady Miejskiej Turku z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 819). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie  po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 września 2020 r.

Poz. 7150

Elektronicznie podpisany przez:

Karina Ewa Wiśniewska

Data: 24.09.2020 12:33:15 



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7150



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7150


